UBND TỈNH ĐỒNG THÁP     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-STTTT      Đồng Tháp,  ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Chức danh và giới thiệu chữ ký của Phó Giám đốc phụ trách

điều hành hoạt động Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Quyết định số 114/QĐ-UBND-TCCB ngày 28 tháng 7 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao bà Nguyễn Lâm Thanh Thuỷ, phụ

trách điều hành hoạt động Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp thông báo chức danh và giới

thiệu chữ ký, số điện thoại của bà Nguyễn Lâm Thanh Thủy, Phó Giám đốc phụ

trách điều hành hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông đến quý cơ quan, đơn

vị biết để thuận tiện trong phối hợp thực hiện nhiệm vụ./.

Chữ ký của bà Nguyễn Lâm Thanh Thủy

Phó Giám đốc phụ trách điều hành hoạt

động Sở Thông tin và Truyền thông

Số điện thoại liên hệ

 0919 466 866

nltthuy@dongthap.gov.vn

Nơi nhận:
- Bộ TTTT; các cục, vụ thuộc Bộ TTTT;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND Tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Tháp;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Sở TTTT các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương;

- UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT; Trung tâm VHTTTT huyện, TP;

- Các PCM, ĐVSN trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T14:36:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T08:45:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Hoàng<hoangnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:29:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!